

DIZ/...3092/2020

Biłgoraj, 14.10.2020 r.

Wszyscy zainteresowani

Strona internetowa BIP

Tablica ogłoszeń

**Dotyczy: zapytanie ofertowe ZO/ZWK/40/20.**

**Wyjaśnienia SIWZ**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o udzieleniu odpowiedzi na pytania potencjalnego Wykonawcy.

**Pytanie nr 1**

*Nasz pojazd ,gdy posiada dwumiejscową kanapę pasażera w wymogu homologacji musi mieć szczelną pełną metalową przegrodę bez otworu na długie przedmioty, czy taki parametr zostanie dopuszczony.*

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z pełną stalową przegrodą z otworem na długie przedmioty lub bez otworu**

**Pytanie nr 2**

*Proszę o uściślenie czy długość przestrzeni ładunkowej , to jest długość przestrzeni ładunkowej na wysokości podłogi.*

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Tak**

**Pytanie nr 3**

*Szerokość minimalna przestrzeni ładunkowej między najwęższymi punktami czyli u nas między wnękami kół , ze względu że samochód jest wyposażony w zintegrowaną wykładzinę przestrzeni ładunkowej ma szerokość 1218, czy ten parametr zostanie dopuszczony.*

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza dostawę pojazd o minimalnej szerokości przestrzeni ładunkowej – 1218.**

**PREZES ZARZĄDU**  
*Mariusz Wołoszyn*